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          KS-BOR.0002.51.2018  
 
Protokół 
Nr III/2018 z III Sesji  
Sejmiku Województwa 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 
 
Sala Sesyjna Sejmiku 
Początek Sesji: godz. 11.05 
Zakończenie Sesji: godz. 15.16 
Spośród 30 radnych obecnych było: 27 
                                                                                                                                                                              
1. Otwarcie obrad. 
                                                                            

Przewodnicząca Sejmiku, p. Bernadeta Hordejuk powitała serdecznie radnych 
województwa, zarząd województwa, zaproszonych gości, przedstawicieli mediów oraz 
pracowników Urzędu Marszałkowskiego. Następnie stwierdziła prawomocność obrad. 

 
Załącznik nr 1, 2 

 
Przewodnicząca Sejmiku poprosiła Marszałka Województwa o  zabranie głosu.  
 
Marszałek Województwa poinformował, że p. Antoni Czyżyk został powołany na 

stanowisko Dyrektora Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu. Marszałek 
dodał, że p. Antoni Czyżyk pełni tę funkcję od 2004 roku i decyzją Zarządu  został nominowany 
na kolejną kadencję. Pogratulował Dyrektorowi i życzył dalszych sukcesów.  

 
Dyrektor Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu, p. Antoni 

Czyżyk podziękował za wyróżnienie i nominację na kolejną kadencję. Dodał, że Centrum 
Spotkań Europejskich „Światowid”, którym kieruje jest instytucją, która dobrze reprezentuje 
Samorząd Województwa. Nadmienił, że jako jedyni mają pracownię digitalizacji, co zdaniem 
Dyrektora daje możliwość promocji kultury  i ochrony dziedzictwa kulturowego. 

 
Marszałek Województwa poinformował, że Dyrektor jest również Przewodniczącym 

Rady Miejskiej w Elblągu. Następnie poprosił,  p. Mirosława Jonakowskiego, który został 
wyłoniony w drodze konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum Mikołaja Kopernika we 
Fromborku i wręczył mu nominację.  

 
Dyrektor Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku, p. Mirosław Jonakowski 

podziękował za nominację i dodał, że przed nim ogromne wyzwanie.  Podkreślił, że chciałby 
współpracować z  pozostałymi jednostkami Samorządu Województwa,  
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2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że w trybie pilnym wpłynął projekt uchwały  
w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez Panią J.P. do 
usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie podziału Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na obwody  łowieckie, który został umieszczony w punkcie  
24 zaktualizowanego porządku obrad.   

Dodała, że w związku z pismem Marszałka Województwa w sprawie wskazania 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego przygotowano 
projekt uchwały i umieszczono go w punkcie 19 zaktualizowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca Sejmiku zaproponowała żeby do punktu 29 Skargi, Wnioski  
i Petycje dołączyć następujące projekty uchwał w sprawie: 

1. rozpatrzenia petycji w sprawie podpisania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 
Europejskiej Karty Równości Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym – dokumentu 
opracowanego przez Radę Gmin i Regionów Europy (CEMR) (punkt 29 
zaktualizowanego porządku obrad). 

2. przekazania petycji o przeprowadzenie remontu dróg na odcinkach usytuowanych na 
obszarze administracyjnym Gminy Kiwity według właściwości (punkt 29 
zaktualizowanego porządku obrad). 

 
Następnie poinformowała, że w dniu 17 grudnia br. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

zaopiniowała skargę na Przewodniczącego Warmińsko-Mazurskiej Rady Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego jako bezzasadną.  Dodała, że 17 grudnia br. wpłynęła informacja od 
skarżącego o wycofaniu w całości przedmiotowej skargi. Podkreśliła, że mając na uwadze 
bezprzedmiotowość sprawy przejawianie inicjatywy uchwałodawczej oraz podejmowanie 
przez Sejmik Województwa uchwały jest bezzasadne. Poinformowała, że treść powyższych 
materiałów została przekazana radnym zgodnie z Regulaminem Sejmiku § 13 ust. 2 w formie 
elektronicznej. 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała porządek obrad pod 

głosowanie.  
Za zmienionym porządkiem obrad głosowało  – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  

się –0. 
 
Imienne wyniki głosowania (w sprawie rozpatrzenia wniosków do porządku obrad): 
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III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

1 

 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 11:17 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 
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Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk ZA 

2. Andruszkiewicz Jolanta ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk OBECNY 
 

   
 

Porządek obrad kształtował się następująco: 
 
1. Otwarcie Sesji. 
2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 
3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 
4. Informacje o interpelacjach i zapytaniach. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2018-2039 – referujący: p. Gustaw 
Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2018 rok – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek 
Województwa. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego – 
referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 



4 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2019 
rok – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2019-2039 – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu o stanie środowiska województwa 
warmińsko-mazurskiego w 2017 roku” – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji z realizacji Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie zadań delegowanych Samorządowi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego”  – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Raport nr I z realizacji  
Zaktualizowanej Strategii Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich  
w województwie warmińsko-mazurskim do 2025 roku“ – referujący: p. Gustaw Marek 
Brzezin, Marszałek Województwa. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o realizacji współpracy 
międzynarodowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2018 roku” – referujący: 
p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z działalności Biura 
Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli za okres grudzień 
2017 r. – listopad 2018 r.” – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek 
Województwa. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie kontynuacji realizacji zadań w zakresie prowadzenia 
wspólnego przedstawicielstwa Województw: Lubelskiego, Podlaskiego, 
Podkarpackiego, Świętokrzyskiego, Warmińsko- Mazurskiego pn. Dom Polski 
Wschodniej w Brukseli w latach 2019-2021 - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Województw Rzeczypospolitej Polskiej - referujący: p. Bernadeta Hordejuk, 
Przewodnicząca Sejmiku. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do składu rad społecznych działających przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym - referujący: 
 p. Bernadeta Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania rad społecznych działających przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym - referujący:  
p. Bernadeta Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  - referujący: p. Bernadeta Hordejuk, 
Przewodnicząca Sejmiku. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na rok 2019 - referujący: p. Bernadeta Hordejuk, 
Przewodnicząca Sejmiku. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wzniesień 
Górowskich - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wzgórz Dylewskich - 
referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przez Panią E.K. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały 
Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 
2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody 
łowieckie” - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przez Panią J.P. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały Nr 
XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 
2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody 
łowieckie” - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zmieniany uchwały Nr XXXIV/756/18 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie udzielenia 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie pomocy rzeczowej powiatom z obszaru 
województwa warmińsko-mazurskiego - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Giżyckiemu, Ostródzkiemu, 
Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, Mrągowskiemu, Bartoszyckiemu, Iławskiemu, 
Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, Ełckiemu, Olsztyńskiemu oraz Miastu Lidzbark 
Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2019 
roku działalności Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki 
Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego - referujący: 
p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 
przeniesienia prawa własności, w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa, 66/100 
udziału w nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie nr 1 m. Biskupiec, przy ul. 
Przemysłowej 3 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 120/1  
o pow. 0,1836 ha, KW Nr OL1B/00021896/0 - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

29. Skargi, Wnioski, Petycje - referujący: p. Bernadeta Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 
30. Sprawy organizacyjne Sejmiku.  
31. Informacje o odpowiedziach na zapytania i interpelacje. 
32. Wnioski i oświadczenia radnych. 
33. Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Sejmiku z dnia 4.12.2018 r. 
34. Sprawy różne. 
35. Zamknięcie Sesji. 
 
3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami sesji. 
 

     Załącznik nr 3 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku zamknęła punkt.  
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4. Informacje o interpelacjach i zapytaniach. 
 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała o złożonych przez radnych interpelacjach  

i zapytaniach w okresie między sesjami. Poinformowała, że treść interpelacji  
i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi dostępna jest w Kancelarii Sejmiku w pok. 425 i w pok. 
427, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Samorządu Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 

 
Radna Bożenna Ulewicz  poinformowała, że złożyła interpelację z prośbą o udzielenie 

szczegółowych informacji dotyczących przekazania środków w wysokości 330 tys. zł.  
Poprosiła m.in. o  dokładne rozliczenie tej kwoty, na jakie zadania została przekazana oraz  
o przedstawienie faktur związanych z danym zadaniem.  
 

Radny Jarosław Słoma zgłosił interpelację następującej treści: 
„Gwara Warmińska jako nośnik tradycji ustnych jako pierwsza i dotąd jedyna gwara 

została w 2016 r. wpisana na polską Krajową Listę Niematerialnego Dziedzictwa Kulturowego 
UNESCO. Z zaskoczeniem i przykrością odnotowałem fakt, nagłośniony przez media 
regionalne, nieprzyznania grantu z Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki na badanie 
gwary warmińskiej w ramach projektu złożonego przez warmińskich naukowców  
i regionalistów. Projekt „Gwara Warmińska - dziedzictwo historyczne, kulturowe i językowe 
polskich Warmiaków" zakładał dotarcie do rodowitych Warmiaków, zwykle w sędziwym 
wieku, identyfikację grupy etnicznej mówiącej gwarą warmińską i przyznającej się do 
warmińskości. Efektem projektu miała być baza internetowa z nagraniami gwarowymi oraz 
wydanie interaktywnego słownika. 

Projekt ten nie uzyskał aprobaty Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego i tym 
samym nie otrzymał dofinansowania. Szanowny Panie Marszałku, zwracam się z prośbą  
o wystąpienie do Pana Jarosława Gowina Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z wnioskiem o podanie motywów i uzasadnienie tej decyzji oraz udzielnie informacji jak 
Ministerstwo zamierza wspierać badania dotyczące gwary i kultury warmińskiej”. Następnie 
złożył interpelację na piśmie.  

 
Radny Marcin Kazimierczuk powiedział m.in., że Regulamin wskazuje, że  zapytania 

i interpelacje należy składać w formie pisemnej i zapytał, czy coś się zmieniło w tej kwestii.   
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że interpelacje składane są zgodnie  
z Regulaminem. 
 

Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski wyjaśnił, że Regulamin obowiązuje i jeżeli  
interpelacja radnego Jarosława Słomy nie zostanie złożona na piśmie nie będzie skuteczna. 
Wyjaśnił, że w punkcie informacje o interpelacjach i zapytaniach, radni mają możliwość żeby 
poinformować o swoich złożonych interpelacjach i zapytaniach.  
 

Radny Marcin Kazimierczuk poinformował o złożonych przez siebie interpelacjach   
i zapytaniach w sprawie m.in. remontu drogi wojewódzkiej nr 527 na dwóch odcinkach: między 
Rychlikami w stronę granicy województwa, jak też pomiędzy miastami Pasłęk i Morąg. 
Omówił również złożoną interpelację w sprawie programu „Kolej Plus”, który został 
przygotowany przez Ministerstwo  Infrastruktury, a  jest ukierunkowany na  odtwarzanie 
połączeń kolejowych pomiędzy miejscowościami, które przekraczają  liczebnością 10 tys. 
mieszkańców. Wyjaśnił, że zwrócił się do Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
aby wystąpił do Ministerstwa Infrastruktury o to, aby projekt połączenia kolejowego łączącego 
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cztery miasta: Bartoszyce-Lidzbark Warmiński-Dobre Miasto z Olsztynem znalazł się na liście. 
Omówił szczegóły programu i poinformował, że w związku z otrzymaną odpowiedzią na 
zgłoszoną interpelację  przygotuje stosowny projekt uchwały  wraz z uzasadnieniem.  
 
 
5.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2018-2039. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna. 
 

Załącznik nr 4  
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 8, wstrzymało się –0. 
 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2018-2039): 
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III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

2 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2018-2039 – referujący:  
p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 11:29 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 8 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk PRZECIW 

2. Andruszkiewicz Jolanta PRZECIW 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 
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6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert PRZECIW 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. Gorczyca Stanisław ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin PRZECIW 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

   
 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na 2018 rok. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 
pozytywnie wraz z autopoprawką.  

 
Załącznik nr 5 

  
Radna Bożenna Ulewicz zapytała,  z czego wynika wzrost deficytu.  

 
Skarbnik Województwa  wyjaśnił, że zadania drogowe wpłynęły na tę zmianę zakresu 

deficytu. Podkreślił m.in., że  deficyt mieści się w zakresie, który został określony w  budżecie 
przyjmowanym w grudniu 2017 roku.  
 

Radna Bożenna Ulewicz poprosiła o informację nt. wspomnianych inwestycji 
drogowych.  

 
Skarbnik Województwa powiedział m.in., że przy zadaniach  drogowych na bieżąco 

dokonywana jest ich korekta w  stosunku do rozstrzygnięć przetargowych. Dodał, że ostatnio 
rozstrzygane przetargi znacznie wykraczały poza wielkości przyjęte w budżecie.  

 
Ponieważ nie było więcej  uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 7, wstrzymało się –3. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2018 rok): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 



9 
 

 

3 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2018 rok – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek 
Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 11:33 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 7 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk PRZECIW 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert PRZECIW 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. Gorczyca Stanisław ZA 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin PRZECIW 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-  
Mazurskiego, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie wraz z autopoprawką.  
 

Załącznik nr 6  
 

Ponieważ nie było więcej  uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 8, wstrzymało się –0. 
 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu 
Województwa Warmińsko-  Mazurskiego, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

4 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego – 
referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 11:33 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 8 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk PRZECIW 

2. Andruszkiewicz Jolanta PRZECIW 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert PRZECIW 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 
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9. Gorczyca Stanisław ZA 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin PRZECIW 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz PRZECIW 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

   
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

2019 rok. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poprosiła Marszałka Województwa o zabranie głosu.  
 
Marszałek Województwa poinformował, że w dniu 11 września Zarząd Województwa 

przyjął wytyczne do opracowania projektu budżetu na 2019 rok i wieloletniej prognozy 
finansowej. Przy opracowywaniu założeń do budżetu na rok przyszły brane były pod uwagę 
różne warianty, jednak ostatecznie o przedłożonej projekcji planowanych wydatków, 
szczególnie w zakresie inwestycji, zdecydował poziom dotychczasowego zadłużenia oraz 
konieczność spełnienia odpowiednich wskaźników w wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2019-2039. Dodał, że duże znaczenie miał dość wysoki poziom planowanych dochodów 
osiągnięty głównie dzięki większym wpływom z udziałów w podatku CIT, które zaplanowane 
zostały w oparciu o przewidywane wykonanie roku 2018. Czynniki te przesądziły również  
o możliwości rozpoczęcia realizacji nowych zadań współfinansowanych środkami unijnymi. 
Marszałek zwrócił uwagę, że w projekcie budżetu na 2019 rok planuje się zabezpieczenie 
środków m.in. na: udziały w Spółce „Warmia i Mazury” pokrywające koszty funkcjonowania 
Spółki, niezbędne inwestycje oraz wydatki promocyjne na poziomie wnioskowanym przez 
Departament Infrastruktury i Geodezji, remont siedziby Centrum Edukacji i Inicjatyw 
Kulturalnych w Olsztynie, wsparcie Ochotniczych Straży Pożarnych, wsparcie zadań z zakresu 
ratownictwa wodnego, wpłatę na Fundusz Policji, wydatki na ochronę zabytków, 
dofinansowanie programu pn. „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko–
Mazurskiego”, dotację dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc  
w Olsztynie na dofinansowanie zadania wieloletniego polegającego na rozbudowie istniejącej 
infrastruktury na potrzeby utworzenia kompleksowego ośrodka leczącego schorzenia układu 
oddechowego, zwiększenie dotacji celowej dla Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” na 
realizację projektów, które otrzymały dofinansowanie ze środków zewnętrznych oraz wsparcie 
finansowe Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego na funkcjonowanie Międzywydziałowej 
Szkoły Przedsiębiorczości. 

Ponadto poinformował, że  budżet na 2019 rok zapewnia bezpieczny poziom 
finansowania zadań własnych w dziedzinie transportu kolejowego i lotniczego. Dodał, że jak 
co roku Samorząd Województwa wykonywał będzie również zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, w tym prowadzenie Ośrodka Adopcyjnego. W ramach zadań własnych 
środki finansowe zaplanowane są na oświatę, politykę społeczną, wsparcie organizacji 
pozarządowych, Policji, Ochotniczych Straży Pożarnych oraz zadań z zakresu ratownictwa 
wodnego.    

Marszałek Województwa omówił projekt budżetu i dodał, że zgodnie z ustawą  
o finansach publicznych w budżecie na 2019 rok przewiduje się rezerwę ogólną  
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z przeznaczeniem na wydatki bieżące nieprzewidziane w budżecie, bądź zaplanowane  
w niewystarczającej wysokości oraz rezerwy celowe na: realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego, zwrot środków unijnych w ramach rozliczania programów unijnych oraz 
zabezpieczenie udziałów własnych instytucji kultury do projektów współfinansowanych 
środkami zewnętrznymi. 

Nadmienił, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych niezależnie od budżetu organ 
stanowiący przyjmuje także Wieloletnią Prognozę Finansową, której wskaźniki w istotny 
sposób wpłynęły na projekt budżetu. Wieloletnia Prognoza Finansowa obligatoryjnie powinna 
obejmować okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat budżetowych. 
Przedłożona Prognoza obejmuje lata 2019-2039. Liczba lat w przedłożonej prognozie wynika 
z okresu spłaty kredytów zaciągniętych i przewidywanych do zaciągnięcia przez Samorząd. 
Wyjaśnił, że przyjęte w prognozie założenia zapewniają spełnienie wymogów ustawy  
o finansach publicznych odnośnie relacji obsługi zadłużenia.  

 Marszałek Województwa zwrócił uwagę m.in. na to, że  najważniejszym dyrektywnym 
parametrem Wieloletniej Prognozy Finansowej jest tzw. nadwyżka operacyjna, którą zgodnie 
z ustawową definicją stanowi różnica przewagi dochodów bieżących nad wydatkami 
bieżącymi. Dodał, że przedłożone Radnym przez Zarząd Województwa dokumenty 
planistyczne przewidują wystąpienie takiej nadwyżki.  Wyjaśnił, że w przypadku braku 
nadwyżki operacyjnej Regionalna Izba Obrachunkowa byłaby zobligowana do wydania, tylko 
na tej podstawie, negatywnej opinii o projekcie budżetu i WPF na 2019 rok. Dodał, że opinie 
Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat projektu budżetu oraz wieloletniej prognozy 
finansowej zostały przekazane radnym. Następnie poprosił o przyjęcie budżetu 
przygotowanego przez Zarząd Województwa. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wszystkie Komisje stałe Sejmiku 
Województwa tj. Komisja Strategii Rozwoju, Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 
Rodziny i Sportu, Komisja Współpracy Międzynarodowej, Komisja Kultury i Edukacji, 
Komisja Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisja ds. Mniejszości 
Narodowych i Etnicznych, Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowały 
projekt uchwały.  Dodała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały wraz z autopoprawką. 

Załącznik nr 7 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że uchwała Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2019-2039, w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Województwa warmińsko-
Mazurskiego projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sprawie opinii o możliwości 
sfinansowania deficytu budżetowego przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest pozytywna. 

Załącznik nr 8 
 
Przewodnicząca Sejmiku poprosiła o zabranie głosu przez Przedstawicieli Klubu 

Radnych. Poinformowała, że zgodnie z § 38 ust. 1. czas wystąpień przedstawicieli Klubów nie 
może przekroczyć 15 minut a radnych w dyskusji 10 minut, chyba że Sejmik postanowi inaczej. 
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Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości, p. Grzegorz Kierozalski  
powiedział m.in., że budżet stanowi plan na przyszłe lata oraz pokazuje cel i kierunek rozwoju. 
Zdaniem radnego plan budżetu nie jest zadawalający.  Dodał, że z przedstawionych danych 
wynika, że planowane wydatki majątkowe są na niższym poziomie. Odniósł się do zadłużenia 
Samorządu Województwa i wymienił inwestycje, które zdaniem radnego miały wpływ na 
poziom zadłużenia. Odniósł się do kwestii  m.in.  ograniczonych wydatków, również 
związanych z płacami i dodał, że może dojść do sytuacji w której będzie brakowało środków 
na funkcjonowanie. Powiedział, że z uwagi na to, że budżet idzie w złym kierunku, a zadłużenie 
Samorządu Województwa ulega zwiększeniu, Klub Prawa i Sprawiedliwości będzie głosował 
przeciw przyjęciu budżetu na rok 2019. 

 
Przewodniczący Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego, p. Edward 

Adamczyk powiedział m.in., że budżet został szczegółowo omówiony przez Marszałka 
Województwa, a także przez Skarbnika Województwa na Komisjach.  Zwrócił uwagę, że   
w budżecie wyraźnie wzrastają wpływy z udziału w podatku CIT. Dodał, że świadczy to o tym, 
że w województwie rozwój przedsiębiorczości jest dobry. Dodał, że wydatki majątkowe są 
większe jak w roku ubiegłym, a wszystkie jednostki organizacyjne mają  w budżecie 
zapewnione podstawowe potrzeby. Nadmienił, że zabezpieczono wkład własny Samorządu 
Województwa umożliwiający ubieganie się o środki zewnętrzne. Odniósł się do deficytu  
i podkreślił, że jest on mniejszy w stosunku do roku 2018. W imieniu Klubu Polskiego 
Stronnictwa Ludowego poinformował, że budżet jest dobry i będą głosować za jego przyjęciem.  

 
Przewodniczący Klubu Koalicji Obywatelskiej, p. Stanisław Gorczyca przypomniał, 

że zgodnie ze Statutem Województwo prowadzi samodzielnie gospodarkę finansową na 
podstawie budżetu Województwa, który jest planem finansowym obejmującym m.in. planowane 
dochody i wydatki Województwa, źródła finansowania deficytu budżetowego, przeznaczenie 
nadwyżki budżetowej, wydatki związane z wieloletnimi programami, w tym w szczególności 
inwestycyjnymi, z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie każdego z programów. Budżet 
Województwa jest uchwalany przez Sejmik na rok kalendarzowy zwany rokiem budżetowym. 
Powiedział m.in., że biorąc pod uwagę wskaźniki budżetowe nie ma obaw, że budżet ten nie 
będzie mógł być realizowany. Dodał, że potwierdziła to w swojej uchwale Regionalna Izba 
Obrachunkowa. Podkreślił, że jest to budżet nakierowany na rozwój regionu, który zakłada jak 
najlepsze wykorzystanie środków zewnętrznych. Określił mocne i słabe strony budżetu. Do 
mocnych stron zaliczył m.in. dochody z udziału w podatku CIT, PIT i subwencji ogólnej, 
zmniejszenie zadłużenia z tytułu emisji obligacji przez Spółkę Lotniskową, czy też 
zabezpieczenie wszystkich wydatków bieżących na poziomie, który gwarantuje realizację 
zadań. Do słabych stron  zaliczył m.in. koszty za zajęcie pasa drogowego, niepewność cenową 
projektów drogowych, a także  spłatę  zadłużenia i obsługę tego zadłużenia. Podkreślił, że 
projekt budżetu na  rok 2019 mieści się w kategoriach oczekiwań i możliwości, a następnie 
dodał, że budżet można ocenić jako zrównoważony i optymalny. Podziękował Zarządowi, 
Skarbnikowi, Radnym Województwa za przygotowanie budżetu i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2019-2039. Poinformował, że Klub Radnych  Koalicji Obywatelskiej 
zgadza  się z jego założeniami i radni Klubu będą głosować za jego przyjęciem.   

 

Przewodnicząca Sejmiku otworzyła dyskusję.  
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Radny Marcin Kazimierczuk powiedział m.in., że wzrost dochodów, to zasługa 
administracji rządowej. Wyjaśnił, że wpływ na to ma zwiększenie subwencji ogólnej, która 
stanowi pomoc rządową dla samorządu.  Odniósł się do wypowiedzi Przewodniczącego Klubu 
Polskiego Stronnictwa Ludowego w sprawie wzrostu udziału w podatku CIT i powiedział m.in., 
że przedsiębiorcy generują większe podatki CIT ponieważ mają lepsze możliwości 
prowadzenia działalności gospodarczej, mogą się bardziej rozwijać dzięki administracji  
rządowej. Zdaniem radnego niepokojąca jest kwestia wydatkowania dużych środków na 
utrzymanie transportu lotniczego i sieci szerokopasmowego Internetu.  Nadmienił, że chciałby 
uzyskać informację na temat kosztorysu związanego z utrzymywaniem sieci 
szerokopasmowego Internetu i dodał, że w tej sprawie złoży  pismo.   

 

Radny Robert Gontarz powiedział m.in., że bardzo ważne są inwestycje związane  
z cyfryzacją. Zdaniem radnego należy podejmować działania w tym kierunku, żeby 
województwo  nie wypadało źle na tle innych województw. Podkreślił, że województwo musi 
się rozwijać. Zdaniem radnego drogi w województwie warmińsko-mazurskim są w fatalnym 
stanie i jako przykład podał drogę nr 538. Dodał, że ma nadzieję, że znajdą się środki na tę 
drogę, która stwarza zagrożenie dla życia i zdrowia.  

 

Radna Jolanta Szulc odniosła się do powyższych wypowiedzi i podkreśliła m.in. , że 
lotnisko,  sieć szerokopasmowa Internetu ma ogromny wpływ na rozwój województwa. 
Zdaniem radnej te inwestycje są niezbędne i wpływają na rozwój w przyszłości. Podkreśliła, że 
to, co zostało ujęte w budżecie jest w pełni uzasadnione. Nadmieniła, że nie zgadza się  
z wypowiedzią radnego Marcina Kazimierczuka, a cieszy ją stanowisko radnego Roberta 
Gontarza, który widzi konieczność cyfryzacji regionu, która ma wpływ na rozwój regionu.  

 
Radna Bożenna Ulewicz powiedziała m.in., że radny Grzegorz Kierozalski słusznie 

zauważył, że niektóre inwestycje były niecelowe i  pochłonęły znaczne środki. Zapytała m.in. 
o to, gdzie zostały ulokowane środki z tytułu nieodprowadzanego podatku VAT przez Muzeum 
Warmii i Mazur.  Dodała, że koszt niektórych imprez jest bardzo wysoki i zapytała z czego to 
wynika.  

 
Marszałek Województwa odniósł się do powyższych wypowiedzi i poinformował, że 

wszelkiego rodzaju subwencje to jest ustawowy proces. Podkreślił, że nie można założyć tezy, 
że to Rząd spowodował wzrost dochodów w budżecie województwa. Wyjaśnił, że wspólne 
działania mają taki efekt. Nadmienił, że istotne jest, żeby  gospodarka się rozwijała.  Odniósł 
się do kwestii  sieci szerokopasmowego Internetu  i wyjaśnił, że cały czas w tej sprawie 
współpracują z samorządami gminnymi i powiatowymi. Dodał, że ostatnia mila to wyzwanie 
dla samorządów. Odnośnie drogi nr 538 wyjaśnił, że  projekt jest poza wsparciem 
zewnętrznym, ale jest porozumienie pomiędzy  samorządami.  W nawiązaniu do pytania radnej 
Bożenny Ulewicz powiedział m.in., że miało miejsce umorzenie z racji ważnego celu 
społecznego. 

 
Radny Marcin Kazimierczuk powiedział m.in., że na wielkość dochodów składa się  

kilka elementów. Wymienił m.in., subwencję ogólną, która jest płacona przez stronę rządową, 
ale podkreślił również, że na budżet pracują mieszkańcy Warmii  i  Mazur.  Zdaniem radnego 
Ministerstwo również ma ogromny wpływ, a w szczególności przez przyjmowane programy. 
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Zadaniem radnego udział w programie „Kolej Plus” może stanowić dodatkowe źródło 
dochodów.  

 
Radna Bożenna Ulewicz zwróciła uwagę m.in. na koszt inwestycji sieci Internetu 

szerokopasmowego. Dodała, że środki na utrzymanie tej sieci będą przekazywane w kolejnych 
latach. 

 
Radny Miron Sycz  odniósł się do wypowiedzi radnego Marcina Kazimierczuka  

w sprawie kolei i podkreślił, że jest to niezwykle ważna sprawa i jako mieszkaniec powiatu 
bartoszyckiego również uważa, że kolej jest potrzebna. Zwrócił uwagę na problem związany  
z modernizacją odcinka Gutkowo-Braniewo. Wyjaśnił, że wniosek jest przygotowany, umowa 
kontraktacyjna również, ale niestety nie ma wsparcia finansowego ze strony Rządu.  Podkreślił, 
że gdyby nie ograniczenia dotyczące małego ruchu granicznego wprowadzane przez Rząd, to 
wpływy z udziału w podatku CIT byłyby większe.   

 
Radny Marcin Kazimierczuk poprosił o przedstawienie sytuacji związanej z linią do 

Braniewa i dodał, że jest chętny, aby przyłączyć się do wspierania tej inwestycji. Dodał, że 
liczy również na przychylność jeżeli chodzi o projekt połączenia Bartoszyc, Lidzbarka 
Warmińskiego i Dobrego Miasta. 

 
Radny Dariusz Rudnik odniósł się do kwestii finansowania działalności Departamentu 

Współpracy Międzynarodowej i dodał, że zapisane są środki na  pokrycie kosztów oficjalnej 
wizyty przedstawicieli Województwa w Chinach oraz we Włoszech w ramach porozumienia  
o współpracy regionalnej, a jednocześnie pokrycie kosztów udziału przedstawicieli 
województwa  warmińsko-mazurskiego w 30. Międzynarodowych Targach Handlowych 
 w Harbinie. W związku z powyższym zapytał m.in. o to, czy są jakieś korzyści z tych 
wyjazdów, a następnie poprosił o wytłumaczenie tej kwestii.  

 
Marszałek Województwa omówił jak wygląda współpraca i powiedział, że obecnie nie 

wybierają się do Chin, następnie omówił szczegóły ostatniej wizyty w Chinach. Dodał również, 
że umowa została podpisaną z Umbrią (Włochy).  
 

Radny Dariusz Rudnik odniósł się do wypowiedzi Marszałka i dodał, że z opisu wynika, 
że będzie zorganizowany wyjazd do Harbina. Następnie odniósł się do  promocji jednostek 
samorządu terytorialnego i zapytał jakie są koszty i czego dotyczy szkolenie pracowników 
Departamentu we Włoszech. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Radny otrzyma odpowiedź na piśmie w tej 

sprawie. Odniosła się do wypowiedzi Przewodniczącego Klubu Radnych Prawa  
i Sprawiedliwości, p. Grzegorza Kierozalskiego, a następnie sprostowała, że radny podczas gdy 
mówił o projekcie budżetu  niefortunnie użył inwestycji, które nigdy nie były inwestycjami 
samorządu województwa i nie miały wpływu na budżet województwa. Podkreśliła, że 
inwestycje były kontrolowane przez wszelkie instytucje i nie dopatrzyły się zastrzeżeń. 
 

Ponieważ nie było więcej chętnych do zabrania głosu, Przewodnicząca Sejmiku poddała 
treść uchwały pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 10, wstrzymało się –0. 
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Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2019 rok): 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

5 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na 2019 rok – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 12:57 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 10 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk PRZECIW 

2. Andruszkiewicz Jolanta PRZECIW 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert PRZECIW 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. Gorczyca Stanisław ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin PRZECIW 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz PRZECIW 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

   
 



17 
 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2019-2039. 
 

Ponieważ nie było zgłoszeń, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały wraz 
 z autopoprawką pod głosowanie. 

Załącznik nr 9 
 
Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 10, wstrzymało się –0. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2019-2039): 
 

 7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

6 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2019-2039 – referujący: p. Gustaw Marek 
Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 12:57 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 10 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk PRZECIW 

2. Andruszkiewicz Jolanta PRZECIW 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert PRZECIW 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. Gorczyca Stanisław ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 
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10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin PRZECIW 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz PRZECIW 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku zarządziła przerwę i poinformowała, że podczas przerwy 

odbędzie się posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu. 
 
Przewodnicząca Sejmiku wznowiła obrady i przeszła do realizacji porządku obrad.  

 
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu o stanie środowiska województwa 

warmińsko-mazurskiego w 2017 roku”. 
 Załącznik nr 10 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna. 
 

Załącznik nr 11  
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku, p. Zbigniew Homza poprosił o umożliwienie zabrania 
głosu przez przedstawiciela z Korsz w celu przedstawienia sytuacji w Korszach. 

 
Przewodnicząca Sejmiku zapytała Radcę Prawnego, czy można udzielić głosu. 
 
Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski poinformował, ze decyzja należy do 

Przewodniczącej, a jeżeli są kontrowersje to wówczas Sejmik w drodze głosowania podejmuje 
decyzję, czy  ktoś z publiczności może zabrać głos. 

   
Przewodnicząca Sejmiku udzieliła głosu przedstawicielowi z Korsz.  
 
Przedstawiciel  Komitetu na Rzecz Ochrony Środowiska i Zdrowia Mieszkańców 

Miasta Korsze zabrał głos i odniósł się do kwestii związanej z  zakładem recyklingu 
akumulatorów w Korszach. Powiedział m.in. o tym, że odbyła się kolejna sprawa Dyrektora 
Zakładu w Sądzie i przytoczył opinie biegłych. Dodał, że mieszkańcy mieszkają w skażonej 
strefie.  Następnie zwrócił się z prośbą o  ujawnienie raportu z kontroli kompleksowej  
przeprowadzonej w okresie  luty-marzec 2017 roku dotyczącej przebiegu kanalizacji  
w obrębie tego zakładu.  
 

Ponieważ nie było innych zgłoszeń, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały 
pod głosowanie.  

 
 

Za podjęciem uchwały głosowało – 22 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –1. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu o stanie 

środowiska województwa warmińsko-mazurskiego w 2017 roku): 
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 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

7 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu o stanie środowiska 
województwa warmińsko-mazurskiego w 2017 roku” – referujący: p. Gustaw 
Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 13:28 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 22 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 3 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

 
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji z realizacji Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie zadań delegowanych Samorządowi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego” .  

Załącznik nr 12 
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Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna.  
 

Załącznik nr 13 
 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały 

pod głosowanie.  
Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –7. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji  

z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie zadań 
delegowanych Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego”): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

8 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji z realizacji Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie zadań 
delegowanych Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego”  – 
referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 13:29 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 7 

  Obecni niegłosujący 2 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
22. Politewicz Tadeusz ZA 
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8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
29. Ulewicz Bożenna 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

   
 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Raport nr I z realizacji  
Zaktualizowanej Strategii Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich  
w województwie warmińsko-mazurskim do 2025 roku“. 

Załącznik nr 14 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna.  
 

Załącznik nr 15 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 22 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 
 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Raport 
nr I z realizacji  Zaktualizowanej Strategii Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich  
w województwie warmińsko-mazurskim do 2025 roku“ – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa ): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

9 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Raport nr I z realizacji  
Zaktualizowanej Strategii Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich w 
województwie warmińsko-mazurskim do 2025 roku“ – referujący: p. Gustaw 
Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 13:29 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 22 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 
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  Obecni niegłosujący 2 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY

7. Czemiel Paweł 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA

14. Kierozalski Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

   
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o realizacji współpracy 

międzynarodowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2018 roku”.  
 

Załącznik nr 16 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna.  
 

Załącznik nr 17 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała projekt uchwały pod 
głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 16 radnych, przeciw – 4, wstrzymało się – 4. 
 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji 
 o realizacji współpracy międzynarodowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2018 
roku”): 
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 7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

10 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o realizacji współpracy 
międzynarodowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2018 roku” – 
referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 13:30 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 4 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 2 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz PRZECIW 29. Ulewicz Bożenna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z działalności Biura 
Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli za okres grudzień 
2017 r. – listopad 2018 r.”. 

 
Załącznik nr 18 

 
Dyrektor Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli,  

p. Małgorzata Wasilenko korzystając z prezentacji multimedialnej przedstawiła sprawozdanie 
z działalności Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli za 
okres grudzień 2017 r. – listopad 2018 r. Omówiła m.in. działania Biura oraz działania wspólne 
w ramach inicjatywy Dom Polski Wschodniej. 

Załącznik nr 19 
 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna.  
 

Załącznik nr 20 
 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –17 radnych, przeciw – 2, wstrzymało się –5. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Sprawozdania  

z działalności Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli za okres 
grudzień 2017 r. – listopad 2018 r.”): 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z działalności Biura 
Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli za okres 
grudzień 2017 r. – listopad 2018 r.” – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 13:53 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 2 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 5 

  Obecni niegłosujący 2 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 
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1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz PRZECIW 29. Ulewicz Bożenna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
 

15. Podjęcie uchwały w sprawie kontynuacji realizacji zadań w zakresie prowadzenia 
wspólnego przedstawicielstwa Województw: Lubelskiego, Podlaskiego, 
Podkarpackiego, Świętokrzyskiego, Warmińsko- Mazurskiego pn. Dom Polski 
Wschodniej w Brukseli w latach 2019-2021. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna.  
 

Załącznik nr 21 
 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –16 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się –7. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie kontynuacji realizacji zadań 

w zakresie prowadzenia wspólnego przedstawicielstwa Województw: Lubelskiego, 
Podlaskiego, Podkarpackiego, Świętokrzyskiego, Warmińsko- Mazurskiego pn. Dom Polski 
Wschodniej w Brukseli w latach 2019-2021): 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie kontynuacji realizacji zadań w zakresie 
prowadzenia wspólnego przedstawicielstwa Województw: Lubelskiego, 
Podlaskiego, Podkarpackiego, Świętokrzyskiego, Warmińsko- Mazurskiego pn. 
Dom Polski Wschodniej w Brukseli w latach 2019-2021 - referujący: p. Gustaw 
Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 13:54 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 7 

  Obecni niegłosujący 2 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
29. Ulewicz Bożenna 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku 

Województw Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że kandydatura Marcina Kuchcińskiego  
i kandydatura Jana Bobka  została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję. 

Załącznik nr 22 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało –17 radnych, przeciw – 3, wstrzymało się –4. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Delegatów do 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej): 
 

 7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

13 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Delegatów do Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej - referujący: p. Bernadeta 
Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 13:55 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 3 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 2 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 
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8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz PRZECIW 29. Ulewicz Bożenna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do składu rad społecznych działających przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym. 

 
Radna Bożenna Ulewicz zapytała m.in. o to jaki jest termin zgłaszania kandydatur i, czy 

mogą jeszcze zgłaszać swoje kandydatury.  
 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wszystkie materiały zostały przekazane 

radnym przed Komisją. 
 
Radna Bożenna Ulewicz poprosiła, żeby głos w tej sprawie zabrała radna Jolanta 

Andruszkiewicz. 
 
Radna Jolanta Andruszkiewicz odniosła się do powyższej kwestii i dodała, że na 

Komisji był ten temat poruszany, ale nie było informacji na temat terminu zgłaszania 
kandydatur.  

 
Przewodnicząca Sejmiku dodała,  że Wojewoda wskazał swoich przedstawicieli.  

Następnie poinformowała, że temat omawiany był na dodatkowym posiedzeniu Komisji 
Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu podczas sesji Sejmiku.  

 
Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu, 

p. Tadeusz Politewicz poinformował, że na posiedzeniu Komisji w dniu 17 grudnia br.  
przekazana była informacja, że można zgłaszać  kandydatów do rad społecznych. Poprosił   
o opinię radcę prawnego, czy można jeszcze zgłaszać  kandydatów.  

 
Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski poinformował, że do momentu zamknięcia 

listy kandydatów jest możliwość zgłoszenia swoich kandydatów i nie można tego zabronić. 
Podkreślił, że należy pamiętać o tym, że Sejmik nie może delegować  dowolnej liczby osób 
 i statuty poszczególnych jednostek określają liczbę miejsc w radzie. Dodał, że jeżeli będzie 
więcej kandydatów niż miejsc,  to trzeba będzie nad każdym z kandydatów przeprowadzić 
odrębne głosowanie.  
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Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna. 
 

Załącznik nr 23 
 
Następnie odczytała osoby desygnowane przy poszczególnych jednostkach: 

 
Wojewódzki Szpitalu Zespolony w Elblągu: Jan Bobek, Jolanta Szulc, Jan Harhaj, Grażyna 
Kluge, Paweł Jankowski,  
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie: Zbigniew Cieciuch, Julian Osiecki, Wiktor 
Wójcik, Tadeusz Mordasiewicz, Halina Ciunel, 
  
Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie: Małgorzata Gołębicka, 
Bogdan Meina, Ewa Zakrzewska, Małgorzata Bogdanowicz - Bartnikowska, Tomasz Boenke, 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu: Ryszard 
Kawczyński, Zbigniew Homza, Zbigniew Olenkowicz, 
 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Olsztynie: Stanisław Gorczyca, Krystyna Procyk, 
Teresa Astramowicz - Leyk, 
 
Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie:  Aneta Jolanta Stankiewicz, Marian Stanisław Brzuś, Grzegorz Bukowski, 
 
Wojewódzki Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim: Zbigniew Ciechomski, 
Jacek Kostka, Janusz Kloc, 
 
Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce: Robert Waraksa, Ewa 
Petryna, Beata Pieniak, 
 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie: Jarosław Dzioba, Małgorzata 
Domurad, Marek Fabianowicz. 
 

Radny Grzegorz Kierozalski zgłosił następujące kandydatury do poszczególnych 
zakładów opieki zdrowotnej: 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie – radny Dariusz Rudnik, 
Wojewódzki Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim -  radna Jolanta 
Andruszkiewicz, 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Olsztynie - Radny Robert Gontarz, 
Wojewódzki Szpitalu Zespolony w Elblągu -  radny Marcin Kazimierczuk,  
Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce - radny Henryk Żuchowski, 
Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie – radny Henryk Żuchowski, 
Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie:  – Radny Grzegorz Prokop. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poprosiła Radcę Prawnego o wyjaśnienie kwestii zasad 
głosowania.  
 



30 
 

Radca Prawny poinformował, że należy zapytać, czy  zgłaszani kandydaci wyrażają 
zgodę na kandydowanie. Nadmienił, że  w przypadku głosowań personalnych taka zgoda 
pisemna albo usta jest potrzebna. Dodał, że w pozostałych przypadkach wraz ze zgłoszeniami 
wpływały pisemne zgody. Następnie omówił zasady głosowania i  podkreślił, że projekt 
uchwały zostały przygotowany oparciu o poszczególne statuty jednostek.  
 

Przewodnicząca Sejmiku zapytała, czy kandydaci wyrażają zgodę. 
 
Radna Jolanta Andruszkiewicz – wyraziła zgodę 
Radny Robert Gontarz – wyraził zgodę. 
Radny Marcin Kazimierczuk – wyraził zgodę. 
Radny Henryk Żuchowski  – wyraził zgodę. 
Radny Grzegorz Prokop – wyraził zgodę. 
 

Przewodnicząca Sejmiku zarządziła przerwę w celu wprowadzenia zgłoszonych 
nazwisk do systemu.  
 

Przewodnicząca Sejmiku wznowiła obrady i zapytała, czy są inne kandydatury.  
W  związku  z brakiem uwag zamknęła listę zgłaszanych osób. Poinformowała, że wszyscy 
kandydaci zgłoszeni przez Koalicję Obywatelską i Polskie Stronnictwo Ludowe złożyli 
pisemne oświadczenia o wyrażeniu zgody na zasiadanie w radach społecznych poszczególnych 
jednostek ochrony zdrowia.  Dodała, że w połowie listopada br. Wojewoda otrzymał pismo  
z prośbą o wskazanie przedstawicieli do poszczególnych rad społecznych. Dodała, że 
kandydatury zostały zgłoszone. Następnie poprosiła Radcę Prawnego o przypomnienie zasad 
głosowania.  
 

 
Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski wyjaśnił, że przy tych szpitalach, gdzie ilość 

kandydatów jest większa niż ilość miejsc, to w takim przypadku należy głosować na każdego 
kandydata oddzielnie. Dodał, że radnym przysługuje tyle głosów „za”  ile  osób desygnować 
ma  Sejmik. Dodał również, że przy części zakładów jest pięć miejsc do obsadzenia przez  
Sejmik, a przy kilku 3 miejsca. Nadmienił, że tam gdzie ilość kandydatów jest równa ilości 
miejsc  to można przeprowadzić  jedno głosowanie nad całym składem przedstawicieli.   
 

 Przewodnicząca Sejmiku zarządziła głosowanie nad  poszczególnymi kandydaturami 
do rad społecznych w poniższych jednostkach: 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu: 
 

 Jan Bobek  
 

Za kandydatura Jana Bobka głosowało –18 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się –0. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Elblągu – Jan Bobek): 
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17. Szpital Wojewódzki Elbląg  
Jan Bobek 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:36 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 7 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta PRZECIW 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk OBECNY 
 

   
 

 Jolanta Szulc 
 

Za kandydaturą Jolanty Szulc głosowało –18 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się –1. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Elblągu – Jolanta Szulc): 
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17. Szpital Wojewódzki Elbląg 
Jolanta Szulc 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:37 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta PRZECIW 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk OBECNY 
 

 

 Jan Harhaj 
 

Za kandydaturą Jana Harhaja głosowało –16 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –4. 
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Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Elblągu – Jan Harhaj): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

16 

 

17. Szpital Wojewódzki Elbląg  
Jan Harhaj 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:37 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 
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15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk OBECNY 
 

 

 Grażyna Kluge 
 

Za kandydaturą Grażyny Kluge głosowało –18 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –3. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Elblągu – Grażyna Kluge): 
 

 7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

17 

 

17. Szpital Wojewódzki Elbląg 
Grażyna Kluge 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:37 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 5 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 
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12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
 

 Paweł Jankowski 
 

Za kandydaturą Pawła Jankowskiego głosowało –16 radnych, przeciw – 0, wstrzymało 
się –4. 

 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Elblągu – Paweł Jankowski): 
 
 

7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

18 

 

17. Szpital Wojewódzki Elbląg 
Paweł Jankowski 

 

 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:38 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 
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7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   

 

 Marcin Kazimierczuk  
 

Za kandydaturą Marcina Kazimierczuka głosowało –8 radnych, przeciw – 1, wstrzymało 
się –4. 

 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Elblągu – Marcin Kazimierczuk): 
 

 7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

19 

 

17. Szpital Wojewódzki Elbląg 
Marcin Kazimierczuk 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:38 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 8 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 13 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward OBECNY 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 
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2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin OBECNY 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

PRZECIW 18. Osiecki Julian 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

4. Bobek Jan OBECNY 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek OBECNY 20. Piotrowska Jolanta OBECNA 

6. Chyl Marek 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz OBECNY 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew OBECNY 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta OBECNA 26. Sycz Miron OBECNY 

12. Jaskulska Sylwia OBECNA 27. Szulc Jolanta 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
30. Żuchowski Henryk ZA 

 

   
 

W związku z wątpliwościami pojawiąjącymi się wśród radnych, Przewodnicząca 
Sejmiku poprosiła, żeby Radca Prawny ponownie wytłumaczył zasady głosowania. 

 
Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski poinformował, że zgodnie z §34 ust.4 

Regulaminu Sejmiku jeżeli celem głosowania jest wybór bądź też desygnowanie dwóch lub 
większej ilości osób do składu organu kolegialnego każdemu z radnych, przysługuje tyle głosów 
„za” ilu kandydatów ma wybrać bądź desygnować Sejmik. 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie: 
 

 Zbigniew Cieciuch 
 

Za kandydaturą Zbigniewa Cieciucha głosowało –16 radnych, przeciw – 0, wstrzymało 
się –4. 

 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie – Zbigniew Cieciuch): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
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20 

 

17. WSS w Olsztynie 
Zbigniew Cieciuch 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:40 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk OBECNY 
 

   
 

 Julian Osiecki 
 

Za kandydaturą Juliana Osieckiego głosowało –18 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  
się –2. 
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Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie – Julian Osiecki): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

21 

 

17. WSS w Olsztynie 
Julian Osiecki 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:40 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
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 Wiktor Wójcik 
 

Za kandydaturą Wiktora Wójcika głosowało –16 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  
się –5. 

 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie – Wiktor Wójcik): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
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17. WSS w Olsztynie 
Wiktor Wójcik 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:40 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 5 

  Obecni niegłosujący 5 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 
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11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
 

 Tadeusz Mordasiewicz 
 

Za kandydaturą Tadeusza Mordasiewicza głosowało –16 radnych, przeciw – 0, 
wstrzymało się –4. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie – Tadeusz Mordasiewicz): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

23 

 

17. WSS w Olsztynie 
Tadeusz Mordasiewicz 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:41 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan OBECNY 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 
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6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
 

 Halina Ciunel 
 

Za kandydaturą Haliny Ciunel głosowało –16 radnych, przeciw – 1, wstrzymało  
się –3. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie – Halina Ciunel): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

24 

 

17. WSS w Olsztynie 
Halina Ciunel 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:41 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 
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1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   

 Dariusz Rudnik 
 

Za kandydaturą Dariusza Rudnika głosowało –10 radnych, przeciw – 3, wstrzymało  
się –1. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie – Dariusz Rudnik): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

25 

 

17. WSS w Olsztynie 
Dariusz Rudnik 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:41 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 10 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 3 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 
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  Obecni niegłosujący 12 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward OBECNY 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin PRZECIW 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

PRZECIW 18. Osiecki Julian OBECNY 

4. Bobek Jan OBECNY 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY

5. Brzezin Gustaw Marek OBECNY 20. Piotrowska Jolanta OBECNA 

6. Chyl Marek OBECNY 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz OBECNY 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew OBECNY 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta OBECNA 26. Sycz Miron PRZECIW 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta OBECNA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
30. Żuchowski Henryk ZA 

 

   
 

Wojewódzki Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie: 
 

 Małgorzata Gołębicka 
 

Za kandydaturą Małgorzaty Gołębickiej głosowało –15 radnych, przeciw – 1, wstrzymało  
się –1. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie – Małgorzata Gołębicka): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

26 

 

17.  WZL Psychiatrycznego w Olsztynie 
Małgorzata Gołębicka 
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 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:42 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 15 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 9 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

OBECNA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta OBECNA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk OBECNY 
 

 
 Bogdan Meina 

 
Za kandydaturą Bogdana Meiny głosowało –16 radnych, przeciw – 1, wstrzymało  

się –3. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie – Bogdan Meina): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
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Głosowanie 
 

 

27 

 

17.  WZL Psychiatrycznego w Olsztynie 
Bogdan Meina 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:42 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
 

 Ewa Zakrzewska 
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Za kandydaturą Ewy Zakrzewskiej głosowało –15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  
się –5. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie – Ewa Zakrzewska): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

28 

 

17.  WZL Psychiatrycznego w Olsztynie 
Ewa Zakrzewska 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:42 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 15 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 5 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek OBECNY 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 
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13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   

 
 Małgorzata Bogdanowicz – Bartnikowska 

 
Za kandydaturą Małgorzaty Bogdanowicz-Bartnikowskiej  głosowało –15 radnych, 

przeciw – 1, wstrzymało się –4. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie – Małgorzata Bogdanowicz-Bartnikowska): 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

29 

 

17.  WZL Psychiatrycznego w Olsztynie 
Małgorzata Bogdanowicz-Bartnikowska 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:42 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 15 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 
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8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

 
 Tomasz Boenke 

 
Za kandydaturą Tomasza Boenke głosowało –15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  

się –3. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie – Tomasz Boenke): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

30 

 

17.  WZL Psychiatrycznego w Olsztynie 
Tomasz Boenke 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:43 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 15 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 8 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 
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3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz OBECNY 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

 
 Henryk Żuchowski 

 
Za kandydaturą Henryka Żuchowskiego głosowało –9 radnych, przeciw – 2, wstrzymało  

się –4. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie – Henryk Żuchowski): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

31 

 

17.  WZL Psychiatrycznego w Olsztynie 
Henryk Żuchowski 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:43 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 9 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 2 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 11 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward OBECNY 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin PRZECIW 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

PRZECIW 18. Osiecki Julian 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

4. Bobek Jan OBECNY 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek OBECNY 20. Piotrowska Jolanta OBECNA 

6. Chyl Marek OBECNY 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew OBECNY 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta OBECNA 26. Sycz Miron OBECNY 

12. Jaskulska Sylwia 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
27. Szulc Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
30. Żuchowski Henryk ZA 

 

   
 

Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Reszlu: 
 

 Ryszard Kawczyński 
 

Za kandydaturą Ryszarda Kawczyńskiego głosowało – 19 radnych, przeciw – 1, 
wstrzymało się –2. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu – Ryszard Kawczyński): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

32 

 

17. SPZPO w Reszlu 
Ryszard Kawczyński 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:44 
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Liczba uprawnionych 30 Głosy za 19 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 4 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

 
 Zbigniew Homza 

 
Za kandydaturą Zbigniewa Homzy głosowało –21 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się 

–2. 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu – Zbigniew Homza): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
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33 

 

17. SPZPO w Reszlu 
Zbigniew Homza 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:44 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 21 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 3 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

 
 Zbigniew Olenkowicz 

 
Za kandydaturą Zbigniewa Olenkowicza głosowało – 18 radnych, przeciw – 1, 

wstrzymało się –3. 
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Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu – Zbigniew Olenkowicz): 
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III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

34 

 

17. SPZPO w Reszlu 
Zbigniew Olenkowicz 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:44 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 4 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
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Wojewódzki Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie: 

 
 Stanisław Gorczyca 

 
Za kandydaturą Stanisława Gorczycy głosowało – 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało 

się –1. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie – Stanisław Gorczyca): 
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III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

35 

 

17. WOMP w Olsztynie 
Stanisław Gorczyca 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:45 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 19 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 
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12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk OBECNY 
 

  
 Krystyna Procyk 

 
Za kandydaturą Krystyny Procyk głosowało – 17 radnych, przeciw – 1, wstrzymało  

się –2. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie – Krystyna Procyk): 
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17. WOMP w Olsztynie 
Krystyna Procyk 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:45 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 
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8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

   

 
  Teresa Astramowicz – Leyk 

 
Za kandydaturą Teresy Astramowicz-Leyk głosowało – 18 radnych, przeciw – 1, 

wstrzymało się –2. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie – Teresa Astramowicz-Leyk): 
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17. WOMP w Olsztynie 
Teresa Astramowicz-Leyk 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:45 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 5 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta PRZECIW 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 
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5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
 Robert Gontarz 

 
Za kandydaturą Roberta Gontarza głosowało – 10 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  

się –6. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie – Robert Gontarz ): 
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17. WOMP w Olsztynie 
Robert Gontarz 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:45 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 10 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 6 

  Obecni niegłosujący 10 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward OBECNY 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 
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2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

18. Osiecki Julian 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

4. Bobek Jan OBECNY 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta OBECNA 

6. Chyl Marek OBECNY 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz OBECNY 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew OBECNY 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta OBECNA 26. Sycz Miron OBECNY 

12. Jaskulska Sylwia 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
27. Szulc Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
30. Żuchowski Henryk ZA 

 

   
 

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie: 

 
 Aneta Jolanta Stankiewicz 

 
Za kandydaturą Anety Jolanty Stankiewicz  głosowało – 15 radnych, przeciw – 0, 

wstrzymało się –3. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Szpitalu 

Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie – 
Aneta Jolanta Stankiewicz): 
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17. SPSPZOZ w Węgorzewie 
Aneta Jolanta Stankiewicz 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:46 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 15 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 
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Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 8 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

OBECNA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk OBECNY 
 

   
 

  Marian Stanisław Brzuś 
 

Za kandydaturą Mariana Stanisława Brzuś głosowało – 16 radnych, przeciw – 0, 
wstrzymało się –2. 

 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Szpitalu 

Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie – 
Marian Stanisław Brzuś): 
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17. SPSPZOZ w Węgorzewie 
Marian Stanisław Brzuś 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:46 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 8 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta OBECNA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert OBECNY 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

 
  Grzegorz Bukowski 

 
Za kandydaturą Grzegorza Bukowskiego  głosowało – 16 radnych, przeciw – 0, 

wstrzymało się –4. 
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Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Szpitalu 
Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie – 
Grzegorz Bukowski): 
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17. SPSPZOZ w Węgorzewie 
Grzegorz Bukowski 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:46 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 6 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 
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15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
 

  Grzegorz Prokop  
 

Za kandydaturą Grzegorza Prokopa  głosowało – 9 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  
się –7. 

 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Szpitalu 

Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie – 
Grzegorz Prokop): 
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17. SPSPZOZ w Węgorzewie 
Grzegorz Prokop 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:47 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 9 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 7 

  Obecni niegłosujący 10 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward OBECNY 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

18. Osiecki Julian 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

4. Bobek Jan OBECNY 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek OBECNY 20. Piotrowska Jolanta OBECNA 

6. Chyl Marek OBECNY 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz OBECNY 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 
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10. Homza Zbigniew 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta OBECNA 26. Sycz Miron OBECNY 

12. Jaskulska Sylwia 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
27. Szulc Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
30. Żuchowski Henryk ZA 

 

   
Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Górowie Iławeckim: 

 
 Zbigniew Ciechomski 

 
Za kandydaturą Zbigniewa Ciechomskiego  głosowało – 16 radnych, przeciw – 2, 

wstrzymało się –1. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim – Zbigniew Ciechomski): 
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17. WSR w Górowie Iławeckim 
Zbigniew Ciechomski 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:47 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 2 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 7 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

OBECNA 17. Kuchciński Marcin ZA 
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3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

 
 Jacek Kostka 

 
Za kandydaturą Jacka Kostki  głosowało – 16 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się –2. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim – Jacek Kostka): 
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17. WSR w Górowie Iławeckim 
Jacek Kostka 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:47 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 7 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 
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1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

OBECNA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

   
 Janusz Kloc 

 
Za kandydaturą Janusza Kloca  głosowało – 15 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się –2. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim – Janusz Kloc): 
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17. WSR w Górowie Iławeckim 
Janusz Kloc 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:48 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 15 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 8 
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Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

OBECNA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian OBECNY 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

   
 

 Jolanta Andruszkiewicz 
 

Za kandydaturą Jolanty Andruszkiewicz głosowało – 9 radnych, przeciw – 0, wstrzymało 
się –6. 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim – Jolanta Andruszkiewicz): 
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17. WSR w Górowie Iławeckim 
Jolanta Andruszkiewicz 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:48 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 9 
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Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 6 

  Obecni niegłosujący 11 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward OBECNY 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin OBECNY 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

18. Osiecki Julian 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

4. Bobek Jan OBECNY 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

6. Chyl Marek OBECNY 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz OBECNY 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew OBECNY 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta OBECNA 26. Sycz Miron OBECNY 

12. Jaskulska Sylwia 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
27. Szulc Jolanta 

WSTRZYMUJĘ
SIĘ 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
30. Żuchowski Henryk ZA 

 

 
Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce: 

 
 Robert Waraksa 

 
Za kandydaturą Roberta Waraksy głosowało – 14 radnych, przeciw – 1, wstrzymało  

się –4. 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce – Robert Waraksa): 
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17. WSR w Ameryce 
Robert Waraksa 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:48 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 14 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 7 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek OBECNY 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

   
 

 Ewa Petryna 
 

Za kandydaturą Ewy Petryny głosowało – 16 radnych, przeciw – 1, wstrzymało  
się –2. 



70 
 

Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 
Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce – Ewa Petryna): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

48 

 

17. WSR w Ameryce 
Ewa Petryna 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:49 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 7 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert OBECNY 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
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 Beata Pieniak 

 
Za kandydaturą Beaty Pieniak głosowało – 16 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  

się –3. 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce – Beata Pieniak): 
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17. WSR w Ameryce 
Beata Pieniak 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:49 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 7 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 
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12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk OBECNY 
 

 
 Henryk Żuchowski 

 
Za kandydaturą Henryka Żuchowskiego głosowało – 9 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  

się –5. 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce – Henryk Żuchowski): 
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17. WSR w Ameryce 
Henryk Żuchowski 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:49 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 9 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 5 

  Obecni niegłosujący 12 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward OBECNY 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin OBECNY 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

18. Osiecki Julian 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

4. Bobek Jan OBECNY 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek OBECNY 20. Piotrowska Jolanta OBECNA 

6. Chyl Marek OBECNY 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz OBECNY 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 
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10. Homza Zbigniew OBECNY 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta OBECNA 26. Sycz Miron OBECNY 

12. Jaskulska Sylwia 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
27. Szulc Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
30. Żuchowski Henryk ZA 

 

 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie: 

 
 Jarosław Dzioba 

 
Za kandydaturą Jarosława Dzioby głosowało – 16 radnych, przeciw – 1, wstrzymało  

się –4. 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie – Jarosław Dzioba): 
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17. WSPR w Olsztynie 
Jarosław Dzioba  

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:49 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 5 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 
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5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

 
 Małgorzata Domurad 

 
Za kandydaturą Małgorzaty Domurad głosowało – 16 radnych, przeciw – 1, wstrzymało  

się –4. 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie – Małgorzata Domurad): 
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17. WSPR w Olsztynie 
Małgorzata Domurad 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:50 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 5 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 
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2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

 
  Marek Fabianowicz 

 
Za kandydaturą Marka Fabianowicza głosowało – 16 radnych, przeciw – 0, wstrzymało  

się –5. 
 
Imienne wyniki głosowania (w/s kandydata do rady społecznej przy Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie – Marek Fabianowicz): 
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17. WSPR w Olsztynie 
Marek Fabianowicz  

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:50 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 5 

  Obecni niegłosujący 5 
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Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku poddała pod głosowanie przedstawicieli wskazanych do rad 

społecznych przy następujących jednostkach : 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu: Jan Bobek, Jolanta Szulc, Jan Harhaj, Grażyna 
Kluge, Paweł Jankowski. 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie: Zbigniew Cieciuch, Julian Osiecki, Wiktor 
Wójcik, Tadeusz Mordasiewicz, Halina Ciunel, 
  
Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie: Małgorzata Gołębicka, 
Bogdan Meina, Ewa Zakrzewska, Małgorzata Bogdanowicz - Bartnikowska,Tomasz Boenke. 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Reszlu: Ryszard Kawczyński, 
Zbigniew Homza, Zbigniew Olenkowicz. 
 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Olsztynie: Stanisław Gorczyca, Krystyna Procyk, 
Teresa Astramowicz – Leyk. 
 



77 
 

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie:  Aneta Jolanta Stankiewicz, Marian Stanisław Brzuś, Grzegorz Bukowski. 
 
Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Górowie Iławeckim: Zbigniew Ciechomski, Jacek 
Kostka, Janusz Kloc. 
 
Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce: Robert Waraksa, Ewa Petryna, 
Beata Pieniak. 
 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie: Jarosław Dzioba, Małgorzata 
Domurad, Marek Fabianowicz. 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało –17 radnych, przeciw – 3, wstrzymało się –1. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu rad społecznych działających przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym): 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do składu rad społecznych działających przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym - 
referujący: p. Bernadeta Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:52 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 3 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 5 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

OBECNA 17. Kuchciński Marcin ZA 
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3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

 
18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania rad społecznych działających przy 

samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym. 

  
Przewodniczącą Sejmiku poinformowała, że Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki 

Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Załącznik nr 24 

 
Następnie Przewodnicząca Sejmiku przedstawiła pełny skład rad społecznych 

działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym: 
 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu: Bernadeta Hordejuk – Przewodnicząca 
Rady, Robert Szaj - Przedstawiciel Wojewody, Jan Bobek, Jolanta Szulc, Jan Harhaj, 
Grażyna Kluge, Paweł Jankowski; 
 

Dodała, że pierwsze posiedzenie  rad społecznych zwołuje się na dzień 14.01.2019 r., na 
godzinę 13.00 w siedzibie Zakładu. 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie: Wioletta Śląska – Zyśk - 
Przewodnicząca Rady, Paweł Żukowski - Przedstawiciel Wojewody, dr n.med. Lidia 
Glinka – Przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego, Zbigniew 
Cieciuch, Julian Osiecki, Wiktor Wójcik, Tadeusz Mordasiewicz, Halina Ciunel; 

 Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie: Tadeusz Politewicz- 
Przewodniczący Rady, Jacek Adamas - Przedstawiciel Wojewody, Małgorzata 
Gołębicka, Bogdan Meina, Ewa Zakrzewska, Małgorzata Bogdanowicz - 
Bartnikowska, Tomasz Boenke; 



79 
 

 Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Reszlu: Eugeniusz 
Koch - Przewodniczący Rady, Piotr Węglarski - Przedstawiciel Wojewody, Ryszard 
Kawczyński, Zbigniew Homza, Zbigniew Olenkowicz; 

 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Olsztynie: Andrzej Milkiewicz - 
Przewodniczący Rady, Marcin Domian - Przedstawiciel Wojewody, Stanisław 
Gorczyca, Krystyna Procyk, Teresa Astramowicz – Leyk; 

 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Górowie Iławeckim: Marek Chyl - 
Przewodniczący Rady, Jerzy Czesław Szarejko - Przedstawiciel Wojewody, Zbigniew 
Ciechomski, Jacek Kostka, Janusz Kloc; 

 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce: Alfred Szlaski - 
Przewodniczący Rady, Marta Tobiasz - Przedstawiciel Wojewody, prof. dr hab. n. med. 
Jerzy Przyborowski – Przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego, 
Robert Waraksa, Ewa Petryna, Beata Pieniak; 

 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie: Marek Michniewicz - 
Przewodniczący Rady, Edyta Olszewska - Przedstawiciel Wojewody, Jarosław Dzioba, 
Małgorzata Domurad, Marek Fabianowicz. 

 Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie:  Edward Adamczyk - Przewodniczący Rady, Krystyna Piotrowska - 
Przedstawiciel Wojewody, Aneta Jolanta Stankiewicz, Marian Stanisław Brzuś, 
Grzegorz Bukowski; 

 

Radca Prawny wyjaśnił, że kadencja rady w Węgorzewie kończy się w połowie lutego, 
więc zwołanie wszystkich posiedzeń na 14 stycznia w przypadku Węgorzewa jest niemożliwe. 
Poinformował, że musi być zwołane po 16 lutego.  

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że posiedzenie rady społecznej  przy Szpitalu 
Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie 
zwołuje się na dzień 25.02.2018 r., na godzinę 13.00 w siedzibie Zakładu. 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało –16 radnych, przeciw – 2, wstrzymało się –0. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie powołania rad społecznych 

działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym): 

 

 7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

55 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania rad społecznych działających przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym - 
referujący: p. Bernadeta Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 
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 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:57 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 16 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 2 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 8 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta OBECNA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł OBECNY 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert OBECNY 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

 
Przewodnicząca Sejmiku w związku z pojawiającymi się wątpliwościami 

poinformowała, że Pan  Marszałek wystąpił do Wojewody z pismem. Następnie odczytała treść 
pisma skierowanego do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego informujące o kończącej się 
kadencji rad społecznych.  

 
19. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęły dwie kandydatury, p. Teresy 
Astramowicz-Leyk i p. Wioletty Śląskiej-Zyśk. Wymagana opinia Komisji jest pozytywna. 

Załącznik nr 25 
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Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –17 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się –4. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego ): 

 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

56 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  - referujący: p. 
Bernadeta Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 14:58 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 17 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 4 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

OBECNA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 
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11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin OBECNY 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

  
20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2019. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że autopoprawka do powyższej uchwały 
dotyczy przesunięcia terminu sesji z 19 lutego na 18 lutego z uwagi na obowiązek przyjęcia 
planu gospodarki odpadami.  

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Samorządu Terytorialnego 

 i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Załącznik nr 26 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało –20 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się –4. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2019): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

57 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na rok 2019 - referujący: p. Bernadeta Hordejuk, 
Przewodnicząca Sejmiku. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:00 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 20 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 
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Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

   
 
 

 
21. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wzniesień 

Górowskich. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna. 

 
Załącznik nr 27 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –24 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –1. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Wzniesień Górowskich): 
 

 7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 



84 
 

 

58 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wzniesień 
Górowskich - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:00 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 24 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

   
 

 
22. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wzgórz Dylewskich. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna. 
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Załącznik nr 28 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało –25 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –0. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Wzgórz Dylewskich): 
 

 

7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

59 

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wzgórz 
Dylewskich - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:01 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 25 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 
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13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

   

 
 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przez Panią E.K. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały 
Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 
2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody 
łowieckie”. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna. 

 
Załącznik nr 29 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –20 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –5. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wezwania Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez Panią E.K. do usunięcia naruszenia prawa 
dotyczącego uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
27 listopada 2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody 
łowieckie”): 
 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

60 

 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przez Panią E.K. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego 
uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na obwody łowieckie” - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:01 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 20 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 5 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

 
24. Podjęcie uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez Panią J.P. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały Nr 
XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 
2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody 
łowieckie”. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna. 

 
Załącznik nr 30 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –20 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –5. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wezwania Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez Panią J.P. do usunięcia naruszenia prawa 
dotyczącego uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
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27 listopada 2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody 
łowieckie”): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

61 

 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przez Panią J.P. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego 
uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na obwody łowieckie” - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, 
Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:02 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 20 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 5 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 
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14. Kierozalski Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 
25. Podjęcie uchwały w sprawie zmieniany uchwały Nr XXXIV/756/18 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie udzielenia 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie pomocy rzeczowej powiatom z obszaru 
województwa warmińsko-mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wymagana opinia Komisji jest pozytywna. 

 
Załącznik nr 31 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –23 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –2. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmieniany uchwały Nr 

XXXIV/756/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2018 r.  
w sprawie udzielenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie pomocy rzeczowej powiatom 
z obszaru województwa warmińsko-mazurskiego): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

62 

 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zmieniany uchwały Nr XXXIV/756/18 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie 
udzielenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie pomocy rzeczowej 
powiatom z obszaru województwa warmińsko-mazurskiego - referujący: 
p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:03 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 23 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 
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2. Andruszkiewicz Jolanta ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

   
 

26. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Giżyckiemu, Ostródzkiemu, 
Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, Mrągowskiemu, Bartoszyckiemu, Iławskiemu, 
Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, Ełckiemu, Olsztyńskiemu oraz Miastu Lidzbark 
Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2019 
roku działalności Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki 
Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja 

Kultury i Edukacji pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 
Załącznik nr 32 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –24 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –1. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi 

Giżyckiemu, Ostródzkiemu, Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, Mrągowskiemu, 
Bartoszyckiemu, Iławskiemu, Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, Ełckiemu, Olsztyńskiemu 
oraz Miastu Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie w 2019 roku działalności Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz 
Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim): 
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 7 
 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

63 

 

26. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Giżyckiemu, 
Ostródzkiemu, Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, Mrągowskiemu, 
Bartoszyckiemu, Iławskiemu, Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, Ełckiemu, 
Olsztyńskiemu oraz Miastu Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie w 2019 roku działalności Powiatowych 
Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku 
Warmińskim - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:04 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 24 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
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27. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Kultury i Edukacji pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Załącznik nr 33 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –24 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –1. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 
 
 7 

 

III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

64 

 

27. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego - referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:05 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 24 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY
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5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY

7. Czemiel Paweł 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 
28. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 

przeniesienia prawa własności, w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa, 66/100 
udziału w nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie nr 1 m. Biskupiec, przy ul. 
Przemysłowej 3 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 120/1  
o pow. 0,1836 ha, KW Nr OL1B/00021896/0. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Załącznik nr 34 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 
Za podjęciem uchwały głosowało –24 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –0. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie dokonania przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie przeniesienia prawa własności, w formie darowizny na 
rzecz Skarbu Państwa, 66/100 udziału w nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie nr 1 
m. Biskupiec, przy ul. Przemysłowej 3 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 120/1 o pow. 0,1836 ha, KW Nr OL1B/00021896/0): 
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III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

65 

 

28. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania przez Województwo Warmińsko-
Mazurskie przeniesienia prawa własności, w formie darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa, 66/100 udziału w nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie nr 1 
m. Biskupiec, przy ul. Przemysłowej 3 oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków jako działka nr 120/1 o pow. 0,1836 ha, KW Nr OL1B/00021896/0 - 
referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 
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 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:06 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 24 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 2 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. Andruszkiewicz Jolanta ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 
29. Skargi, Wnioski, Petycje. 
 

 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie podpisania przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie Europejskiej Karty Równości Kobiet 
i Mężczyzn w Życiu Lokalnym – dokumentu opracowanego przez Radę 
Gmin i Regionów Europy (CEMR) 
 

Przewodnicząca Sejmiku w związku z koniecznością uprzedniego uzyskania zgody 
Ministra Spraw Zagranicznych do podpisania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 
Europejskiej Karty Równości Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym – dokumentu 
opracowanego przez Radę Gmin i Regionów Europy (CEMR) zaproponowała zmianę treści 
uchwały w następujący sposób:  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
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1. W wyniku rozpatrzenia petycji Partii Razem Okręgu Olsztyńskiego w sprawie podpisania 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie Europejskiej Karty Równości Kobiet  
i Mężczyzn w Życiu Lokalnym – dokumentu opracowanego przez Radę Gmin i Regionów 
Europy (CEMR) postanawia się przekazać go Ministrowi Spraw Zagranicznych w trybie art. 
77 ustawy o samorządzie województwa. 
2. Uwzględnienie żądania zawartego w petycji, w tym podpisanie i wprowadzenie w życie 
zapisów zawartych w Europejskiej Karcie Równości Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym 
uzależnia się od wyrażenia zgody przez Ministra Spraw Zagranicznych. 

W uzasadnieniu będącym załącznikiem do uchwały zdanie: „Sejmik Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego uznaje fundamentalne zasady określone Kartą za słuszne wobec 
czego przyjmuje iż postulat podpisania jej przez przedstawicieli Województwa Warmińsko-
Mazurskiego jest słuszny.“ zastępuje się zdaniem: „Sejmik Województwa Warmińsko-
Mazurskiego poddaje ocenie Ministra Spraw Zagranicznych oraz uzależnia od wyników tej 
oceny podpisanie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie Europejskiej Karty Równości 
Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym – dokumentu opracowanego przez Radę Gmin i Regionów 
Europy (CEMR)“. 

 
Poinformowała, że jest pozytywna opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w tej 

sprawie. 
Załącznik nr 35 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała pod głosowanie uchwałę  

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie podpisania przez Województwo Warmińsko-
Mazurskie Europejskiej Karty Równości Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym – dokumentu 
opracowanego przez Radę Gmin i Regionów Europy (CEMR). 
 

Za podjęciem uchwały głosowało –21 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –3. 
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III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
 

 

66 

 

29. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie podpisania 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie Europejskiej Karty Równości 
Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym – dokumentu opracowanego przez Radę 
Gmin i Regionów Europy (CEMR). 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:09 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 21 

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 
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Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY

5. Brzezin Gustaw Marek NIEOBECNY 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY

7. Czemiel Paweł 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
23. Prokop Grzegorz ZA 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA

14. Kierozalski Grzegorz ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

   
 

 Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania petycji o przeprowadzenie remontu dróg 
na odcinkach usytuowanych na obszarze administracyjnym Gminy Kiwity według 
właściwości.  
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało –23 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –2. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji  

o przeprowadzenie remontu dróg na odcinkach usytuowanych na obszarze administracyjnym 
Gminy Kiwity według właściwości): 
 
 7 
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Głosowanie 
 

 

67 

 

29. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji o przeprowadzenie remontu 
dróg na odcinkach usytuowanych na obszarze administracyjnym Gminy Kiwity 
według właściwości.  

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:10 
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Liczba uprawnionych 30 Głosy za 23 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

   
 
 
30. Sprawy organizacyjne Sejmiku. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że kolejna sesja Sejmiku zaplanowana jest na 

18 lutego 2019 r., wyjątkowo w poniedziałek. 
 

31. Informacje o odpowiedziach na zapytania i interpelacje. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że informacja o odpowiedziach na zapytania  
i interpelacje została przekazana w punkcie 4 porządku obrad.  
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32. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 

Nie wniesiono. 
 

33. Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Sejmiku z dnia 4.12.2018 r. 
 

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Sejmiku zarządziła głosowanie nad przyjęciem 
protokołu.  

Za przyjęciem protokołu głosowało 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –4. 
 
Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Sejmiku z dnia 

4.12.2018 r.): 
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III Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Głosowanie 
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33. Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Sejmiku z dnia 4.12.2018 r. 

 

 Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.12.2018 15:11 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 19 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 3 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk Edward ZA 16. Kozłowski Patryk NIEOBECNY 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ 
SIĘ 

17. Kuchciński Marcin ZA 

3. 
Astramowicz-Leyk 
Teresa 

ZA 18. Osiecki Julian ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek NIEOBECNY 

5. Brzezin Gustaw Marek ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin NIEOBECNY 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. Gontarz Robert ZA 23. Prokop Grzegorz 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
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9. Gorczyca Stanisław OBECNY 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. Homza Zbigniew ZA 25. Słoma Jarosław OBECNY 

11. Hordejuk Bernadeta ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. Jaskulska Sylwia ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kazimierczuk Marcin ZA 28. Śląska-Zyśk Wioletta NIEOBECNA 

14. Kierozalski Grzegorz OBECNY 29. Ulewicz Bożenna 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

15. Kluge Grażyna ZA 30. Żuchowski Henryk 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 
 

 
 
34. Sprawy różne. 
 

Przewodnicząca Sejmiku przypomniała radnym, że zgodnie z Regulaminem Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego materiały sesyjne, zaproszenia do udziału  
w wydarzeniach i inne ważne informacje przekazywane są radnym w formie elektronicznej. 
Podkreśliła, że jest to jedyna droga komunikacji z radnymi w sprawowaniu mandatu radnego. 
Dodała, że w tym celu radni otrzymali urządzenie techniczne na czas sprawowania mandatu 
oraz zabezpieczone adresy mailowe. Nadmieniła, że zgodnie z Regulaminem wysyłanie 
materiałów pisemnych możliwe jest jedynie w szczególnie uzasadnionych przypadkach.  

Poinformowała, że zgodnie Regulaminem Sejmiku   o terminie i porządku obrad Sejmiku 
powiadamia się radnych najpóźniej na 10 dni przed terminem obrad za pomocą zawiadomień 
w formie elektronicznej. W przypadku sesji poświęconych uchwalaniu budżetu termin ten 
wynosi 14 dni. W szczególnie uzasadnionym przypadku, Przewodniczący Sejmiku może 
postanowić o wysłaniu zawiadomień do wszystkich radnych w formie pisemnej w wyżej 
określonych terminach licząc od daty nadania zawiadomienia w Polskim Urzędzie Pocztowym. 
 Zawiadomienie powinno zawierać miejsce, dzień i godzinę rozpoczęcia sesji oraz porządek 
obrad, projekty uchwał i inne niezbędne materiały. Na czas sprawowania mandatu radny 
otrzymuje urządzenie techniczne umożliwiające otrzymywanie, odczyt, przesyłanie, 
przygotowywanie materiałów dotyczących prac Sejmiku i jego komisji. 
 
35. Zamknięcie Sesji. 

 
Zamykając obrady III sesji Sejmiku Przewodnicząca Sejmiku podziękowała wszystkim 

za przybycie oraz za aktywny udział w posiedzeniu. 
 

 

                Przewodnicząca Sejmiku 

 
                   Bernadeta Hordejuk 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Sylwia Wiśniewska 


